Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2019 года              	          	                                                                          № 153

О безвозмездном принятии
в собственность муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Рыляки» имущества
являющегося муниципальной
собственностью МО МР «Юхновский район»

            В  соответствии  со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня Рыляки» и на основании Решения Районного Собрания представителей от 11.06.2019 года № 239 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» имущества являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район», Сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» нижеуказанное имущество:
- кирпичное здание гаража, 1976 года постройки, общей площадью 29,1 кв.м., расположенное по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Рыляки, ул. Новые Черемушки, д. 16.
            2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационном стенде, расположенном в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.

Глава  МО  сельское  поселение
[bookmark: _GoBack]«Деревня Рыляки»                                                                              А.Н. Жиглова